REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec mé,.2o . [/ 2024

LENDA:  Njoftim pér mbledhjen ¢ Késhillit té¢ Bashkisé Pogradec

Té& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Mérkurré mé daté 27.11.2024, ora 11:00, né sallén e mbledhjeve té
Késhillit t¢ Bashkis¢ Pogradec, zhviliohet mbledhja e radhés e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit n& baz# 2 ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me k& rend dite :

1 Projekt — Vendim : Miratinii i Rendit t& dités.

Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 30.10.2024.

3 Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés
30.10.2024.

4 Projekt — Vendim:P&r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushiézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Tetor
2024.

5 Projekt — Vendim: Micatimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027 t&
Bashkisé Pogradec ( faza IT ).

6 Projekt — Vendim: Miratimin e hartés s& pérgjithshme t& plazheve t&
lejuara né territorin e Bashkisé Pogradec.

7 . Projekt — Vendim:Pér miratimin e planit t& pérmirsimit t& arsimit
parashkollor 2025-20277 né Bashkiné Pogradec.

8 Projekt - Vendim: P&r miratimin né parim t& dhénies né pérdorim, pér
ndértim park fotovoliaik ( stacionet, bazamentet dhe objektet pérkatése),
né€ pasurité me sipérfage totale 47.4663 ( dyzet e shtaté presje katérmijé e
gjashtéqind e gjashigdhjet e ire) ha.

9 Projekt — Vendim:P&r nié ndryshim né VKB-né nr. 105,daté 22/09/2022
, “Pér pércakiimin e progedurés pér negocimin me zhvilluesit privat qé
shprehin interes & bashké&punojné me Bashking Pogradec,népérmet
marveshjes pér pronat né pronési t& saj’’.
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10 Projekt — Vendim: Dhénien e bonusit t& qerasé pér z. Bujar Turtulla né
Bashkiné Pogradec.

11 Projekt — Vendim: Dhénien e bonusit t& gerasé pér z. Edmond Alla né
Bashkiné Pogradec.

12 Projekt — Vendim: Dhénien e bonusit t& qerasé pér z. Refat Bufi né
Bashkin€ Pogradec.

13 Projekt — Vendium: Mbi dh&nie shpérblimi pér nxénésit ekselents qé
kané pérfunduar arsimin e mesém né vitin shkollor 2023-2024.

14 Projekt — Vendim:Pér dhénie ndihme financiare pér znj. Erida Hoxha.

15 Projekt — Vendim: P&r miratimin e planit t& aktiviteteve dhe planit t&
konsultimeve publike t& K&shillit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2025.

16 Projekt — Vendim: P&r miratimin e shpenzimeve nga buxheti i késhillit
t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2025.

17 Ankesa-Kérkesa
VET? KESHILLIT
] YO
fanj ,KA' OLLI
%m

?’E@M mé poshté:

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,! Eonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural- pika
4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16 dt 25.11.2024, ora 11:00.

Shénim: Mbledhjet e Komisioneve

Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve-5, 6,7,8,9 dt 25.11.2024 , ora 11:00

Komisioni I Sigurise Publike, Ermergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit- pika 8,9,10 ¢t 25.11.02024 ora 11:30
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Komisioni I Mireqenies Scciale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut,
per Marredheniet me jashtz dhe [ntegrimin Curopian.- pika 4, dt 25.11.2024 ora 11:00.
Komisioni [ Arsimit, Sporteve diie Clodhje, [ Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se
Titujve dhe Emertimeve-pika nr 7,13
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